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Bandejas rectangulares

B a n d e j a s  d e  c a r t ó n  b l a n c o  e n 
diferentes calidades: 

Triplex (cartón liviano) 
Standard (cartón mediano)
Especial (cartón pesado

Impresas en relieve

La cantidad mínima en el primer pedido es de 10.000 
unidades; en pedidos subsiguientes la cantidad 
mínima es de 1.000 bandejas . Si en el primer pedido 
el cliente deseara menos de 10.000 bandejas los 
gastos de dibujos y clisés correrán por su cuenta.

Diplomáticas:

Forradas con papel aluminio dorado o plateado 
(sujeto a cotización)

Nº

0

1

2

3

4

5

5 1/2

6

7

8

8 1/2

9*

9 1/2**

 

9 x 11

12x15

15x17

16x19

18x22

20x25

20x27

22x28

25x32

27x34

29x37

31x43

37x50

Calidades

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Medidas 
(en cm.)

en paquetes de 100 unidades.
* la Nº 9 se entregan en paquetes de 50 unidades.
** la Nº 9 1/2 se entregan en paquetes de 25 
unidades.
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Bandejas redondas

B a n d e j a s  d e  c a r t ó n  b l a n c o  e n 
diferentes calidades: 

Triplex (cartón liviano) 
Standard (cartón mediano)
Especial (cartón pesado

Impresas en relieve

La cantidad mínima en el primer pedido es de 10.000 
unidades; en pedidos subsiguientes la cantidad 
mínima es de 1.000 bandejas . Si en el primer pedido 
el cliente deseara menos de 10.000 bandejas los 
gastos de dibujos y clisés correrán por su cuenta.

Diplomáticas:

Forradas con papel aluminio dorado o plateado 
(sujeto a cotización)

Nº

12

13

13 1/2

14

14 1/2

15

16

16 1/2

Calidades

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Triplex, Stándar y Especial

Medidas 
(en cm.)

en paquetes de 100 unidades.

 

18

21

23

25

27

29

32

35

www.caballeroortizpozzi.com.ar

http://www.caballeroortizpozzi.com.ar/


Bandejas cubetas para arrollados

RECTANGULARES Y OVALADAS

B a n d e j a s  d e  c a r t ó n  b l a n c o  e n  
calidad: 

Standard (cartón mediano)

Impresas en relieve

La cantidad mínima en el primer pedido es de 10.000 
unidades; en pedidos subsiguientes la cantidad 
mínima es de 1.000 bandejas . Si en el primer pedido 
el cliente deseara menos de 10.000 bandejas los 
gastos de dibujos y clisés correrán por su cuenta.

en paquetes de 100 unidades.

Nº

18

24

25

27

30

Medidas (en cm.) 

10 x 18 

14 x 24 

17 x 24 

12 x 27 

12 x 30 

Nº

20

21

22

26

Medidas (en cm.) 

8 X 21 

10 x 26

10 X 32

15 X 22

RECTANGULARES OVALADAS

en paquetes de 100 unidades.
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Platos redondos para postre

Diplomáticos

Forrados en papel  aluminio dorado e 
impermeable.

Calidades: 

Económicos (con carton gris y sin blonda de 
bióxido de titanio)

Livianos (con cartón blanco y blonda de 

Económicos y Livianos en paquetes 
de 50 unidades y Pesados en 
paquetes de 25 unidades.

Nº

24

26

28

31

34

36

41

Diámetro 
exterior 

24 cm.

26 cm.

28 cm.

31 cm.

34 cm.

36 cm.

41 cm.

BORDE ANGOSTO
Diámetro 
interior

20 cm.

21 cm.

24 cm.

26 cm.

29 cm.

31 cm.

35 cm.

Calidad

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

P

Económicos 122 en paquetes de 100 
unidades. Económicos 124 a 136 en 
paquetes de 50 unidades. Livianos 
en paquetes de 50 unidades. 
Pesados en paquetes de 25 
unidades.

Nº

122

124

126

128

131

134

136

141

Diámetro 
exterior 

21 cm.

24 cm.

26 cm.

28,5 cm.

31 cm.

34 cm.

36 cm.

41 cm.

BORDE ANCHO
Diámetro 
interior

14 cm.

16 cm.

18 cm.

20 cm.

21 cm.

24 cm.

27 cm.

32 cm.

Calidad

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

P
Económicos en paquetes de 100 
unidades. Livianos en paquetes de 
50 unidades. Pesados en paquetes 
de 25 unidades.

Nº

101*

102

103

104

105

106

Diámetro 
exterior 

24 cm.

26 cm.

28 cm.

31 cm.

34 cm.

36 cm.

BORDE LUMAX
Diámetro 
interior

20 cm.

21 cm.

24 cm.

26 cm.

29 cm.

31 cm.

Calidad

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

E, L y P

P

bióxido de titanio)
Pesados (con cartón blanco y blonda de 

bióxido de titanio)

Impresas en relieve

Cantidad mínima 500 unidades .
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Platos rectangulares para masas y postres

Diplomáticos

forrados en papel aluminio dorado e impermeable.

Calidades

Económicos (con carton gris y sin blonda de 
bióxido de titanio)

Livianos (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Pesados (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Impresos

Cantidad mínima 500 unidades .

en paquetes de 100 unidades.

Nº

18

24

25

27

30

Medidas (en cm.) 

10 x 18 

14 x 24 

17 x 24 

12 x 27 

12 x 30 

Nº

20

21

22

26

Medidas (en cm.) 

8 X 21 

10 x 26

10 X 32

15 X 22

RECTANGULARES OVALADAS

en paquetes de 100 unidades.
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Platos cuadrados para tortas

Diplomáticos

Forrados en papel aluminio dorado e impermeable.

Calidad: 

 Pesados (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Impresos

Cantidad mínima 500 unidades .

Nº

10

11

12

Calidades

Económicos, Livianos y Pesados

Económicos, Livianos y Pesados

Económicos, Livianos y Pesados

Medidas 
(en cm.)

Económicos y livianos en paquetes de 50 unidades.
Pesados en paquetes de 50 unidades.

Opción de color:
Papel de fantasía
Papel aluminio plateado (sujeto a cotización)

 

25 x 25 cm.

31 x 31 cm.

36 x 36 cm.
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Fuente para pavos

Diplomáticos

Forrados en papel aluminio dorado e impermeable.

Calidad: 

 Pesados (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Impresos

Cantidad mínima 500 unidades .

Nº

chica

grande

Medidas 
exterior

en paquetes de 25 unidades.

 

48 x 34 cm.

53 x 36 cm.

Medidas 
interior 

41 x 24 cm.

41 x 24 cm.



Platos redondos para camping

Diplomáticos

Forrados en papel aluminio dorado e impermeable.

Calidad: 

Económicos (con carton gris y sin blonda de 
bióxido de titanio)

Livianos (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Pesados (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Impresos

Cantidad mínima 500 unidades .

Nº

16

19

 Diámetro 
(en cm.)
 
16 cm.

19 cm.

En paquetes de 100 unidades.
Opción de color: papel aluminio plateado (sujeto a 
cotización).

 
Calidades

 Económicos

Económicos, Livianos y Pesados
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Platos cuadrados para camping

Diplomáticos

Forrados en papel aluminio dorado e impermeable.

Calidad: 

Económicos (con carton gris y sin blonda de 
bióxido de titanio)

Livianos (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Pesados (con cartón blanco y blonda de bióxido 
de titanio)

Impresos

Cantidad mínima 500 unidades .

Nº

16

19

 Diámetro 
(en cm.)
 
16 cm.

19 cm.

En paquetes de 100 unidades.
Opción de color: papel aluminio plateado (sujeto a 
cotización).

 
Calidades

 Económicos

Económicos, Livianos y Pesados
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Dirección
Av. Hipólito Yrigoyen 5160

Lanús Oeste

Teléfono
(011) 4241 3449 / 4834

Email
info@caballeroortizpozzi.com.ar
caballeroortizypozzi@gmail.com
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